
صفحة 2 / 1 2023-03-30

الفيزياء

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

 الرتبة 

شكري

رضا

مروى

لطفي

شقرون

وليد

طارق

نوال

منال

أنيس

محمد

عبدالحق

إيمان

أميرة

سارة

أمين

رياض

مريم

الاسم  

المرابط

حرشاني

الجدي

السلاوي 

بلال 

حزاز

القلال 

دريدي

النواعي

بنالذهبي

بوزيدي

جراد

بن سالم

العموري

 مناعي

النيفر

سويسي

الصامت حرم شطورو

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

كلية العلوم بتونس

كلية العلوم بتونس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

مركز البحث في المكروإلكترونيك والنانوتكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة

كلية العلوم بالمنستير

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بصفاقس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بنابل

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بجندوبة

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بنابل

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بنابل

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية  بالقيروان

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية  بالقيروان

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية ببنزرت

المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2019 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****878

*****540

*****980

*****346

*****707

*****291

*****860

*****394

*****208

*****606

*****270

*****753

*****299

*****325

*****504

*****239

*****910

*****820

رقم ب.ت.و



صفحة 2 / 2 2023-03-30

الفيزياء

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

 الرتبة 

جهاد

محمد

ألفة

سلاف 

هنادي

سفيان

عماد

نادية

صابر

اسيا

حسني

هاجر

قصي

محمد

إلهام

الاسم  

مقني

بوزيد

التركي

جلالي 

المهدي

قنوني

الغيلوفي

بوعزيز

ناصري

محمدي

سعيدي

الخليفي

لزعر

السعيداني

الزواري

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية  بالقيروان

مركز البحث في المكروإلكترونيك والنانوتكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة

كلية العلوم بتونس

كلية العلوم بقفصة

المركز الوطني للعلوم والتكنولوجيا النووية

كلية العلوم بتونس

مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية

كلية العلوم بتونس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بقفصة

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين

المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية   بباجة

المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية   بباجة

مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية

مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية

مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2019 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****272

*****178

*****587

*****224

*****843

*****618

*****145

*****661

*****575

*****971

*****487

*****012

*****375

*****953

*****585

رقم ب.ت.و


