القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2019 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الجهورية النونسية فنليرة التعليم للعمالي فالبيخ التعليم للعمالي في في في المالية الما

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

## الفيزياء

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و	الرتبة
كلية العلوم بتونس	إنتداب	المرابط	شكري	****878	1
كلية العلوم بتونس	إنتداب	حرشاني	رضا	****540	2
المعهد العالي للإعلامية والملتيميديا بقابس	إنتداب	الجدي	مروی	****980	3
مركز البحث في المكرو إلكترونيك والنانوتكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة	إنتداب	السلاوي	لطفي	****346	4
كلية العلوم بالمنستير	إنتداب	بلال	شقرون	****707	5
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	حزاز	وليد	****291	6
كلية العلوم بصفاقس	إنتداب	القلال	طارق	****860	7
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بنابل	إنتداب	دريدي	نوال	****394	8
المعهد العالي للعلوم الإنسانية بجندوبة	إنتداب	النواعي	منال	****208	9
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بنابل	إنتداب	بنالذهبي	أنيس	****606	10
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس	إنتداب	بوزيدي	محمد	****270	11
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بنابل	إنتداب	جراد	عبدالحق	****753	12
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس	إنتداب	ين سالم	إيمان	****299	13
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس	إنتداب	العموري	أميرة	****325	14
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالقيروان	إنتداب	مناعي	سارة	****504	15
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالقيروان	إنتداب	النيفر	أمين	****239	16
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية ببنزرت	إنتداب	سويسي	رياض	****910	17
المدرسنة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسنة	إنتداب	الصامت حرم شطورو	مريم	****820	18
	•		•		

الجهورتية الثونسية

## ڡ۫ڶڵٟؿؖۼٳڵؾۼڸؽٚڶڸۼٵڸؽٛ ڡؙٵؚڽڮڎڸۼڸؽؙ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

## القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2019 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

## الفيزياء

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و	الرتبة
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالقيروان	إنتداب	مقني	جهاد	****272	19
مركز البحث في المكرو إلكترونيك والنانوتكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة	إنتداب	بوزيد	محمد	****178	20
كلية العلوم بتونس	إنتداب	التركي	ألفة	****587	21
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	جلالي	سلاف	****224	22
المركز الوطني للعلوم والتكنولوجيا النووية	إنتداب	المهدي	هنادي	****843	23
كلية العلوم بتونس	إنتداب	قنوني	سفيان	****618	24
مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية	إنتداب	الغيلوفي	عماد	****145	25
كلية العلوم بتونس	إنتداب	بوعزيز	نادية	****661	26
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بقفصة	إنتداب	ناصري	صابر	****575	27
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين	إنتداب	محمدي	اسيا	****971	28
المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية بباجة	إنتداب	سعيدي	حسني	****487	29
المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية بباجة	إنتداب	الخليفي	هاجر	****012	30
مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية	إنتداب	لزعر	قصي	****375	31
مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية	إنتداب	السعيداني	محمد	****953	32
مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية	إنتداب	المزواري	إلهام	****585	33

ملاحظة: يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.